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1. 

szekunder

, rtg



A 137-
-nak.

-ban.

hf=A+1/2mv2

1/2mv2 

nmax= 661 000 eV/34eV

nmax = 19440

.

Legfontosabb a DNS !

egyszeres

2. 

Ind

Rea -) (pl. *OH) 
.

(Az emberi test kb. 65-70%-

a 

DNS)

Az egyed 



, repa

Fizikai 10-20 10-8 s

10-18 10-9 s

10-3 s 

hetek

Daganatok, genetikai 

: i

1. Milyen ?

2. Mekkora alkalmazzunk?

4. Hogyan juttassuk el a 

(a )?

Palliative radiot
pl. , 

Radi
pl. fej nyak tumorok, agydaganatok 

Adjuv



-

- gamma 

- 60Co (1,25MeV) 

- 192Ir, 125I (35 keV), 137Cs, 60Co -

Elektron/ - 21 MeV

Alfa - 225Ac 6 MeV, 226Ra 4,78 MeV

Proton 

Neutron Alacsony LET
Pl. rtg

Magas LET 
pl. , proton

: 
(nE /l)

:
(n/l)

LET- : Energia (MeV): LET(keV

magas

-
gyors neutron 
protonok

5.0 
6.2
2.0

90 
21 
17

alacsony
60-Co 
beta-
elektronok

0.2 
1.25 
2.0

10.0

2.5 
0.3 
0.3

Tipikus LET-

: 
(nE /l)

=34 eV



-:

e-:

tipikus energia:

lektron - 10-20 MeV

gyakorlatban: 6-21 Mev => 2-7 cm

MeV

d80% ~ E / 3

:
szekunder 

helye

:

pl. 60Co, h

-

alkalmas

4, 8, 14, 18 mm-

Izocentrum -



Rtg:

R

p :

130 MeV 150 MeV 170 MeV 190 MeV  proton

6 MV foton



IX. 3.


